
 

FA R NÍ  L IS TY  
 

Milí farníci! 

 Malachiášovo proroctví v prvním čtení připomíná, že přijde den spravedlnosti. V srdcích 

utiskovaných, trpících lidí vždy bývá touha po tom, aby nastal čas odplaty. Aby ti, kteří si 

užívají života na úkor druhých, byli konečně potrestáni a ti trpící se mohli svobodně 

nadechnout a také prožít příjemný čas života. Tato touha bývá příčinou revolucí, které však, jak 

ukazuje historie, nikdy skutečnou spravedlnost nenastolí. Tu přinese až „Hospodinův den“. 

Avšak je třeba být na něj připraven, snažit se o spravedlnost a věrnost Bohu ve vlastním životě. 

A to znamená také milovat nepřátele – přát dobro i těm, kdo nám ubližují. Netěšit se na jejich 

potrestání, ale přát si jejich obrácení a za ně se modlit. 

  

POZVÁNÍ 

 U příležitosti 30. výročí pádu totality se uskuteční děkovné bohoslužby za dar svobody. 

V Nové Hradečné se uskuteční v pátek 15. listopadu v 18 hodin. Po ní bude vzpomínkové 

shromáždění na návsi.  

V Libině bude tato bohoslužba v neděli 17. listopadu v 9,30 hodin  

a v Oskavě se uskuteční taktéž v neděli 17. listopadu v 11 hodin. 

Děkujme Bohu, že můžeme žít ve svobodě a bez omezení prožívat svůj vztah k Bohu. 

 Centrum pro kulturu Arcibiskupství olomouckého zve na setkání s emeritním biskupem 

Mons. Františkem Radkovským, který bude přednášet na téma: Turínské plátno. Poté bude 

následovat autogramiáda knihy rozhovorů v Boží režii. Setkání proběhne v úterý 26. 11. 

v Arcibiskupském paláci od 17 hodin. 

 

OZNÁMENÍ 

 Společenství seniorů se sejde na faře v Nové Hradečné ve čtvrtek v 8,30 hodin. 

 Od pondělí bude možné zapisovat úmysly na mše svaté na 1. pololetí roku 2020. 

 

Sbírky 

Sbírka 3.11.: Nová Hradečná – 3442,- Kč; Libina – 1007,- Kč; Oskava – 1136,- Kč. 

Jiné sbírky: Dolní Libina – 375,- Kč; Mladoňov – 1130,- Kč; Dědinka – 570,- Kč;  

Troubelice pohřeb – 815,- Kč; 
                      

V neděli 17. 11. je sbírka na CHARITU. 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 
Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl . Cesta 2016):  

 

Někdy si zabouchneme dveře od svého bytu a někdy od své duše. To druhé je 

mnohem horší.  

 

 

 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
46. týden 2019 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
10.11. 

32. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za všechny, kdo přispěli k pádu 

komunizmu 

Libina 9:30 
Za + Andělu Tesařovou, živou rodinu 

a duše v očistci 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
11.11. 

Památka  

sv. Martina Tourského, 

biskupa 

Libina 
18:00 Za Václava Volfa 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
12.11. 

Památka sv. Josafata, 

biskupa a mučedníka 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Troubelice 18:00 
Za Vojtěcha Navrátila, syna a duše 

v očistci 

Středa 
13.11. 

Památka  

sv. Anežky České, panny 

DD Libina 10:00 Mše svatá 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 

17:30 Adorace 

18:00 
Za P. Josefa Bilíka, P. Josefa Cukra, 

živou a + rodinu 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
14.11. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za Matici velehradskou 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
15.11. 

 Nová Hradečná 18:00 Na poděkování za dar svobody  

Sobota 
16.11. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Třemešek 16:30 Za farníky 

Troubelice 18:00 Za + manžela 

Neděle 
17.11. 

33. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za Jana a Helenu Rendovy a celou 

rodinu z Lipinky 

Libina 9:30 Na poděkování za dar svobody 

Oskava 11:00 Na poděkování za dar svobody 
 
 

Telefonní  kontakt  na faru v  Nové Hradečné: 731 128 189,  na faráře P.  Kar la  Janečku: 731 621 197.  
 
 
 

Odpověď Žalmu:  Přišel Hospodin, aby spravoval národy podle práva .  


